
 

 
 

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ЕЙӘНСУРА РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫнын ТАзЛАР АУЫЛЫ УРТА 

ДӨЙӨМ БЕЛЕМ БИРЕҮ МӘКТӘБЕ 

МУНИЦИПАЛЬ ДӨЙӨМ БЕЛЕМ БИРЕҮ 

БЮДЖЕТ УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 
453382, БР, Ейәнсура районы, Тазлар ауылы,  

Совет урамы, 20.  

Тел.(факс): (34785) 2-53-72 

email: tazlar@zianroo.ru 

 

  
 

Муниципальное общеобразовательное бюджетное 

учреждение средняя общеобразовательная школа 

с.Тазларово муниципального района Зианчуринский 

район Республики Башкортостан 

453382, РБ, Зианчуринский район, с.Тазларово,  
ул. Советская, 20  

Тел.(факс): (34785) 2-53-72 

email: tazlar@zianroo.ru 

Б О Й О Р О К                       П Р И К А З 

« 15 » март 2021 й. №                              4949 « 15 » марта 2021 г. 

 
 О создании комиссии по осуществлению  родительского контроля за качеством 
питания обучающихся в школьной столовой в 2020-2021 учебном году 

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации от 

01.03.2020 № 47-ФЗ «О внесении  зменений в Федеральный закон «О качестве и 

безопасности пищевых продуктов» и ст.З7 Федерального закона от 20.12.2012 № 

273-ФЗ «Об образовании в российской Федерации» в части совершенствования 

правового регулирования вопросов обеспечения качества пищевых продуктов»; 

«Методических рекомендаций МР 2.4.0180-20 Роспотребнадзора Российской 

Федерации «Родительский контроль за организацией горячего питания детей в 

общеобразовательных организациях» от 18.05.2020г.; Положения о родительском 

контроле организации и качества питания обучающихся», в целях улучшения 

работы по организации горячего питания обучающихся школы в школьной 

столовой в 2020-2021 учебном году, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  Создать комиссию по проведению мероприятий родительского контроля 

организации и качества горячего питания обучающихся в школьной столовой в 

следующем составе: 

Председатель: — Душанбаева Анзина Исламгуловна. заместитель директора  по 

ВР. 

Члены комиссии: 

Арслангареева Оксана Фатиховна — председатель Родительского комитета, член 

комиссии; 

Халитова Разиля Ибрагимовна — член Родительского комитета, член комиссии; 

Юлдашбаева Зарина Рафилевна — член Родительского комитета; член комиссии; 

Филатова Анна Анатольевна - член Родительского комитета; член комиссии; 

Филатова Людмила Викторовна - член Родительского комитета; член комиссии; 

Ильясова Юлия Мавлетдиновна, член Родительского комитета; член комиссии  

2. Утвердить план работы комиссии по контролю организации и качества питания 

в 2020-2021 учебном году  

З. При проведении родительского контроля организации горячего питания в  

mailto:zianroo@mail.ru
mailto:zianroo@mail.ru
mailto:zianroo@mail.ru
mailto:zianroo@mail.ru


                  

 


